@ 963 Q Hibingen / Dies - Montabaur

N

gultig bis zum 13.07.2024

Montag bis Freitag

Fahrtnumme

0963
005

0963
009

0963
007

0963
029

0963
015

0963
017

Verkehrsbeschrankungen

S

S

S

Anmerkungen

99

o9

KG

Montabaur Krankenhaus
Montabaur BahnhofstraBe
Horbach, Brunnen
Horbach, Haus Sanner
Daubach (Ww’

Daubach (Ww), Oberdorf

Holler, Oberdorf

Holler, Unterdorf

Montabaur Konr.-Adenauer-PI
Montabaur 1 & 1 Westeingang
Montabaur Schulzentrum Bussteig 5
Montabaur Schulzentrum
Montabaur Bahnhof/FOM
Hiibingen (b.Montabaur)
Gackenbach, Oberdorf
Gackenbach, Unterdorf
Stahlhofen

Stahlhofen KG

722
724
723

728
7 31
704
706

7 50

755

Untershausen

Holler, Schul-Hst

Eschelbach Schul-Hst
Montabaur Firstenweg
Montabaur HunsriickstraBe
Montabaur REWE-Supermarkt
Montabaur Grundschule

728
732
737
742

Montabaur Kindergarten
Welschneudorf Schul-Hst
Welschneudorf Unterdorf
Oberelbert Friedhof
Oberelbert

Niederelbert Kiga
Niederelbert Schule
Horressen Schule

752

735

731
730

753

755

Horressen BuchenstraBe
Horressen Wartehalle

S nuran Schultagen

EE  Bus fahrt Haltestellen in anderer

Reihenfolge an

weiter nach Wirges Schulzentrum
nur an Offnungstagen des 6rtlichen

Kindergartens

Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH (RMV), Koblenz

Telefon: 0261 29683468



@ 963 @ Montabaur - Dies / Hiibingen \QM)

gultig bis zum 13.07.2024 Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH (RMV), Koblenz
Telefon: 0261 29683468

Montag bis Freitag

Fahrinummer 0963| 0963| 0963 0963| 0963| 0963 0963 0963 0963| 0963| 0963 | 0963 0963| 0963| 0963| 0963
918| 920| 912 904| 910| 906 006 902| 010| 036| 008| 012 020| 028| 022| 024
Verkehrsbeschrankungen | A4 A4 A4 A4 A4 A4 SZL A4 F SZL | SZL | SZL SZL | SZL | SZL | SZL

Anmerkungen jog] BE | EE | fB | BE | BB | B B | E
11,00 1215 :1|3 13
1137 1312|113 33

Elgendorf
Horressen Schule
Eschelbach Schul-Hst
Montabaur Firstenwe
Horressen BuchenstralBe
Horressen Wartehalle
Niederelbert Kiga
Niederelbert Schule 1145 12 05 1305
Niederelbert Rathaus § 11 39
i
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Niederelbert Oberdorf

Holler, Unterdorf

Holler, Oberdorf

Oberelbert

Oberelbert Friedhof

Montabaur Schulzentrum

Welschneudorf Schul-Hst 1§

Montabaur Schulzentrum Bussteig 3 g

Montabaur Schulzentrum Bussteig 5

Montabaur 1 & 1 Wesleingan? 11

Montabaur Konr.-Adenauer-P| 1115 E
{

12 50
12 49

12 45

1130

1321
13 31

Montabaur Grundschule §

Montabaur Quartier Std

Montabaur HunsriickstraBe 1114

Montabaur REWE-Supermarkt 1110

Montabaur KG Himmelfeld

Montabaur Arbeitsamt g

13 05
1307| ¢

13 08|13 28
13101323
1324
1326

—
N
N
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I
)
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j 13 15
1327

Montabaur Kindergarten
Holler, Schul-Hst
Untershausen
Stahlhofen

Stahlhofen KG

Daubach an; Oberdorf

12 10{12 10 12 23

1337
13 40
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Daubach (Ww;

Horbach, Haus Sanner

Horbach, Brunnen

Gackenbach, Unterdorf

Gackenbach, Oberdorf

Hiibingen (b.Montabaur) 0

Montag bis Freitag
Fahrtnummer| 0963 0963| 0963
026 038| 030
Verkehrsbeschrankungen | SZL S$120 | $120
Anmerkungen| FE 99l I99)

Elgendorf 154
Horressen Schule 15 4.
Eschelbach Schul-Hst 16 0
Montabaur Firstenwe 16 0516 17
Horressen Buchenstral3e 15 4
Horressen Wartehalle 154
Niederelbert Kiga
Niederelbert Schule
Niederelbert Rathaus
Niederelbert Oberdorf
Holler, Unterdorf

Holler, Oberdorf
Oberelbert

Oberelbert Friedhof
Montabaur Schulzentrum
Welschneudorf Schul-Hst ?
Montabaur Schulzentrum Bussteig3 |13 30 15 35/16 20
Montabaur Schulzentrum Bussteig 5 ¢
Montabaur 1 & 1 Westeingan? 1553
Montabaur Konr.-Adenauer-P|

Montabaur Grundschule
Montabaur Quartier Stid ¢
Montabaur HunsriickstraBe 1
Montabaur REWE-Supermarkt 1
Montabaur KG Himmelfeld
Montabaur Arbeitsamt
Montabaur Kindergarten
Holler, Schul-Hst
Untershausen

Stahlhofen

Stahlhofen KG

Daubach ;_\:Vw; Oberdorf
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Daubach (Ww;
Horbach, Haus Sanner 1352
Horbach, Brunnen 13 51
Gackenbach, Unterdorf 13 54
Gackenbach, Oberdorf 13 55
Hiibingen (b.Montabaur) O[14 00

A4 nur am letzten Schultag vor den SzL  an Schultagen, nicht am letzten 120 Mo Di Mi Do an Schultagen
Sommerferien sowie am letzten Freitag Schultag vor den Sommerferien und 99 Bus fahrt Haltestellen in‘anderer
im Januar nicht bei Zeugnisausgabe Reihenfolge an
F nur in den Ferien und an schulfreien
Tagen




